PAGE

PORTARIA Nº. 114/2018
EMENTA: Nomeia os membros da Comissão de Ética Desportiva Municipal, de acordo com o Código de Organização da Justiça e Disciplina Desportiva e dá outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº. 143/1997, de 30 de maio de 1997,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear os membros da Comissão de Ética Desportiva Municipal, de acordo com o Código de Organização da Justiça e Disciplina Desportiva, conforme relacionado abaixo:
1. Nelson Rosa
2. Moacir de Lima Franco

3. Gilson Moraes
4. Mauro Joarez Lemes
5. Tarcisio Tomas

6. Egidio Correa

7. Alex Bonetti
8. Elizeu Boger

9. Alfeu Bonin

10. Pedro Jair Bonetti

11. Claudinei Bruxel
12. Adenir Vanderlind

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 12 de setembro de 2018.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal
PAGE